

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00106/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

24.183.988/0001-30 - M FELIPE GALVAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Televisor</u>	Unidade	1	R\$ 2.020,4900	R\$ 1.600,0000	R\$ 1.600,0000
Marca: TCL Fabricante: TCL Modelo / Versão: 40S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Televisor - Televisor Características Adicionais: Ful Hd, Smart Tv, Dvt, Widescreen, 2 Entradas Rf , Tamanho Tela: 40 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: 110/220 V, Acessórios: Controle Remoto						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.600,0000

39.975.566/0001-74 - DVR CORPORATIVO COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Poltrona</u>	Unidade	8	R\$ 6.245,2000	R\$ 590,0000	R\$ 4.720,0000
Marca: rhodes Fabricante: rhodes Modelo / Versão: cad interlocutor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital						
2	<u>Poltrona</u>	Unidade	4	R\$ 3.199,8000	R\$ 749,7000	R\$ 2.998,8000
Marca: dvr Fabricante: dvr Modelo / Versão: poltrona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital						
4	<u>Mesa Impressora</u> <u>Microcomputador</u>	Unidade	1	R\$ 492,5000	-	2,0000%
Marca: dvr Fabricante: dvr Modelo / Versão: MPI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital					Valor c/ Desconto: R\$ 482,6500	Valor c/ Desconto: R\$ 482,6500
5	<u>Mesa Escritório</u>	Unidade	1	R\$ 1.018,1100	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.000,0000
Marca: dvr Fabricante: dvr Modelo / Versão: ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital						
6	<u>Bancada Profissional</u>	Unidade	1	R\$ 1.610,1400	R\$ 1.490,0000	R\$ 1.490,0000
Marca: dvr Fabricante: dvr Modelo / Versão: bancada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital						
9	<u>Armário</u>	Unidade	1	R\$ 736,7300	R\$ 729,0000	R\$ 729,0000
Marca: dvr Fabricante: dvr Modelo / Versão: Multi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital						
Total do Fornecedor:						R\$ 11.420,4500

45.021.077/0001-86 - ECOLUTH COMERCIO E SERVICOS DE E REFRIGERACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Aparelho</u> Ar <u>Condicionado</u>	Unidade	2	R\$ 4.936,4000	R\$ 2.468,2000	R\$ 4.936,4000
Marca: TCL Fabricante: TCL Modelo / Versão: Split hi wall Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 9.000 BTU/H, Modelo: Parede , Capacidade Aquecimento: 10.900 BTU/H, Vazão Ar: 380 M3/H, Corrente Elétrica Refrigeração: 4,20 A, Corrente Elétrica Aquecimento: 4,60 A, Potência Elétrica Refrigeração: 930 W, Potência Elétrica Aquecimento: 2.700 W, Nível Ruído Interno: 36 DB, Nível Ruído Externo: 50 DB, Tipo: Split , Características Adicionais: Refrigera/Ventila/Desumidifica/Aquece/ , Frequência: 60 HZ, Altura Interna: 250 MM, Largura Interna: 770 MM, Altura Externa: 540 MM, Largura Externa: 848 MM, Tensão: 220 V, Quantidade Fases: 1 UN, Profundidade Interna: 180 MM, Profundidade Externa: 320 MM, Peso Externo: 32 KG, Peso Interno: 8,50 K						
16	<u>Aparelho</u> Ar <u>Condicionado</u>	Unidade	1	R\$ 2.820,0500	R\$ 2.680,0000	R\$ 2.680,0000

Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo / Versão: Split hi wall

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 12.000 BTU/H, Vazão Ar: 526 M3/H, Corrente Elétrica Refrigeração: 6,40 A, Tipo: Split Hi Wall , Características Adicionais: Controle Remoto Digital Sem Fio / Compressor Rota- , Frequência: 50/60 HZ, Tensão: 220

18	<u>Aparelho</u>	Ar	Unidade	3	R\$ 15.892,3800	R\$ 5.297,4600	R\$ 15.892,3800
	<u>Condicionado</u>						

Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo / Versão: Split hi wall

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 24.000 BTU/H, Modelo: Parede , Capacidade Aquecimento: 24.500 BTU/H, Vazão Ar: 720 M3/H, Corrente Elétrica Refrigeração: 12,80 A, Corrente Elétrica Aquecimento: 13,50 A, Potência Elétrica Refrigeração: 2.600 W, Potência Elétrica Aquecimento: 2.700 W, Nível Ruído Interno: 48 DB, Nível Ruído Externo: 59 DB, Tipo: Split , Características Adicionais: Refrigera/Ventila/Desumidifica/Aquece/ , Frequência: 60 HZ, Altura Interna: 290 MM, Largura Interna: 907 MM, Altura Externa: 700 MM, Largura Externa: 950 MM, Tensão: 220 V, Quantidade Fases: 1 UN, Profundidade Interna: 195 MM, Profundidade Externa: 410 MM, Peso Externo: 59 KG, Peso Interno: 12 K

Total do Fornecedor: R\$ 23.508,7800

46.777.902/0001-30 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Armário Aço</u>	Unidade	14	R\$ 20.271,0200	R\$ 725,0000	R\$ 10.150,0000

Marca: IND AÇO

Fabricante: IND AÇO

Modelo / Versão: IND AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Aço Acabamento Superficial: Pintura Lisa , Altura: 0,80 M, Aplicação: Laboratório , Tipo Aço: Chapa Aço 22 , Quantidade Chaves: 02 , Cor Portas: Bege , Cor: Bege , Largura: 0,60 M, Características Adicionais: Fixação Parede , Tratamento Superficial: Pintura Industrial , Profundidade: 0,40 M, Quantidade Portas: 2 UN, Tipo Fixação Portas: Com Dobradiças , Característica Portas: Com Chave E Puxador , Quantidade Prateleiras: 6 UN, Tipo Fechamento Portas: Com Fechadura

7	<u>Balcão Atendimento</u>	Unidade	1	R\$ 1.872,3800	R\$ 999,0000	R\$ 999,0000
---	---------------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: UBAENSE

Fabricante: UBAENSE

Modelo / Versão: UBAENSE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balcão Atendimento Material Corpo: Madeira Mdf , Altura: 1,10 M, Cor Revestimento: Cerejeira , Largura: 1,60 M, Características Adicionais: Sem Portas, Formato Em "L" , Profundidade: 1,40 M, Material Estrutura: Madeira Mdf , Quantidade Prateleiras: 2 UN, Quantidade Gavetas: 4 UN, Revestimento Corpo: Laminado Melamínico

8	<u>Mesa Refeitório</u>	Unidade	1	R\$ 2.200,6800	R\$ 1.815,0000	R\$ 1.815,0000
---	------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: UBAENSE

Fabricante: UBAENSE

Modelo / Versão: UBAENSE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Mesa Refeitório Altura: 0,75 M, Comprimento: 180 CM, Cor: Branca , Espessura: 25 MM, Largura: 100 CM, Características Adicionais: 6 Cadeiras Encosto Tubo Aço Galvanizado, Assento , Material Estrutura: Tubo Aço Galvanizado , Material Tampo: Mdf , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi

14	<u>Ventilador</u>	Unidade	1	R\$ 313,1200	R\$ 199,0000	R\$ 199,0000
----	-------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo / Versão: VENTISOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Ventilador Material: Aço E Plástico , Cor: Preta , Diâmetro: 60 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200

Total do Fornecedor: R\$ 13.163,0000

71.959.431/0001-28 - BOARD-NET INDUSTRIA, COMERCIO, REPRESENTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Quadro Avisos</u>	Unidade	1	R\$ 309,4600	R\$ 309,4600	R\$ 309,4600

Marca: Board Net

Fabricante: Board Net

Modelo / Versão: QACL-090120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mural de aviso para fixação de fotos, avisos, etc. Medindo 120cm x 90 cm, base de cortiça, moldura em alumínio, espessura 17 mm.

Total do Fornecedor: R\$ 309,4600

Valor Global da Ata: R\$ 50.001,6900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar